

در ایام دهه وقف صورت گرفت؛

### ثبت وقف یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی در شهرستان لامرد

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه لامرد از ثبت یک وقف جدید با ارزش یک میلیارد تومان و ۲۰۰ میلیون تومان در این شهرستان همزمان با دهه وقف خبر داد. عباس توانا، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه لامرد گفت: اصلی ترین وقف امسال لامرد در دهه وقف امسال رقم خورد و اعیان ساختمان سه طبقه تجاری و مسکونی واقع در بلوار ۱۵ خرداد شهر لامرد به عنوان وقف به ثبت رسید.

وی افزود: واقفان خیراندیش مهدی و محسن صفری زاده که برادر هستند و پدر آن‌ها نیز یکی از خیران مسجدساز بود؛ این وقف را که ارزش ریالی آن بالای یک میلیارد تومان است به ثبت رساندند. توانا در مورد نیت واقفان گفت: ۵۰ درصد عواید حاصله از طبقه همکف تجاری و دوم مسکونی، صرف هزینه‌های جاری و عمرانی مسجد و حسینیه امام حسین (ع) شهرک لامرد و مسجد و حسینیه صفری‌ها در محله حسین‌آباد لامرد می‌شود. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه لامرد ادامه داد: ۵۰ درصد باقیمانده نیز وقف بر خیرات و میراث مطلقه و عام است که تحت نظارت واقفان به مصرف می‌رسد. وی بیسان کرد: عرصه و زمین ایسن محل متعلق به موقوفه آب‌انبار حاج محمد و حاج مصطفی دهقان بود که در سال ۹۴ و طی صورت‌جلسه‌ای برای سرمایه‌گذاری در اختیار واقفان خیراندیش برای احداث ساختمان فوق قرار گرفت.



### پرواز لامرد - اهواز برقرار شد

مدیر فرودگاه لامرد از انجام نخستین پرواز هفتگی در مسیر لامرد - اهواز خبر داد.



پرویز میری در گفت و گو با روابط عمومی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران با اعلام این خبر عنوان کرد: این پرواز برنامه ای قرار است دوشنبه هر هفته توسط هواپیمای فوکر شرکت هواپیمایی کارون انجام شود.

وی ادامه داد: نخستین پرواز در مسیر لامرد - اهواز در ۲۱ آبان در ساعت ۱۳:۳۰ وارد فرودگاه لامرد شد.

مدیر فرودگاه لامرد گفت: ساعت حرکت پرواز برنامه ای لامرد - اهواز هر دوشنبه از اهواز در ساعت ۱۲:۳۰ و از لامرد نیز ساعت ۱۴ است.

وی با بیان اینکه با برقراری این پرواز جدید تعداد پروازهای هفتگی فرودگاه لامرد به ۱۲ پرواز رسید، گفت: به زودی پرواز بین المللی فرودگاه در مسیر لامرد - قطر را راه اندازی می کنیم.

تقویت زیرساخت‌های عمرانی شهرستان لامرد، ضروری است:

## بار سنگین عسلیویه و آلومینوم جنوب، روی دوش جاده‌های نحیف لامرد و اشکنان



مطالبات قطعی مردم این منطقه خواند اما در عین حال تأکید کرد: تبدیل شدن لامرد به یک منطقه ویژه اقتصادی، نگاه ویژه‌ای در همه‌ی حوزه‌ها از جمله زیرساخت‌ها می‌طلبد و ما انتظار داریم مسئولان برای همه‌ی جوانب توسعه‌ی شهرستان چاره‌اندیشی کنند.

این شهرستان به ویژه جاده «بیرم-اشکنان-گردنه‌ی بزم» ساخته شد و این موضوع لطمات سنگینی به این منطقه وارد آورده است.

نورایی به راه‌اندازی چند پروژه جدید از جمله آلومینیم جنوب در لامرد اشاره کرد و گفت: پس از بروز مشکلاتی در مسیرهای منتهی به عسلیویه، با وجود آنکه راه‌های ارتباطی شهرستان لامرد تا حدودی ترمیم شده بود، اما متأسفانه پروژه عظیم آلومینوم جنوب که در منطقه ویژه اقتصادی لامرد در حال احداث است، یک بار دیگر فشار سنگینی را روی این راه‌های ارتباطی وارد آورده است.

وی با تقدیر از مسئولان برای راه‌اندازی پروژه‌های صنعتی، توسعه‌ی شهرستان لامرد را از

نمایندگه شهرستان لامرد در شورای اسلامی استان فارس معتقد است همزمان با تعریف پروژه‌های صنعتی در این شهرستان و مناطق همجوار آن، زیرساخت‌های عمرانی نیز باید تقویت شود.

وهاب نورایی در نشست شورای اسلامی استان فارس که با حضور معاون عمرانی استاندار برگزار شد، گفت: خوشبختانه شهرستان لامرد در حال تبدیل شدن به یک منطقه‌ی صنعتی و در واقع عسلیویه دوم است و از این جهت باید قدر دان تلاش‌های مسئولان با وجود محدودیت‌های موجود باشیم.

وی در عین حال با تأکید بر لزوم تقویت زیرساخت‌ها همزمان با توسعه‌ی صنعتی، تصریح کرد: حتماً می‌داند کسه عسلیویه در نزدیکی شهرستان لامرد عمدتاً از طریق راه‌های ارتباطی

رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی لامردخبر داد :

## برگزاری ۱۴۰ برنامه متنوع به مناسبت هفته کتاب در شهرستان لامرد



نمایش عروسکی برای کودکان زیر ۵ سال، مسابقه ساخت ماکت کتاب، میز اهدای کتاب با عنوان کتاب یادگار ماندگار، کارگاه آموزشی با عنوان راه پیشگیری از آزارهای از طریق مطالعه و کتاب‌خوانی، نشست هم‌اندیشی با معلمان و فعالان فرهنگی برای ترویج فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی، بازدید از مدارس و... از جمله برنامه‌هایی است که در کتابخانه‌های عمومی شهرستان لامرد به اجرا در می‌آید.

می‌شود، بیان کرد: همچنین مسابقه کتاب‌خوانی مکتوب از کتاب «احضارینه» ۱۰ تا ۳۰ آبان ماه در سطح شهرستان حال برگزاری است.

احمدی‌زاده اضافه کرد: نواختن زنگ کتاب و کتاب‌خوانی در مدارس، عضویت رایگان در روز ۲۴ آبان (روز کتاب، کتاب‌خوانی و کتابدار) و برگزاری کارگاه‌های آموزشی کتاب‌خوانی در کتابخانه‌های عمومی لامرد از دیگر برنامه‌های این اداره است.

این مسوول در ادامه از برگزاری ۱۴۰ ویژه‌برنامه ماه کتاب در کتابخانه‌های عمومی لامرد خبر داد و خاطر نشان کرد: تزئین و آذین‌بندی کتابخانه‌ها، برپایی نمایشگاه‌های کتاب، برگزاری ۲۱ نشست کتاب‌خوان کتابخانه‌ای، تخصصی و مدرسه‌ای، مسابقه نقاشی، کاردهستی و روزنامه‌دیواری، جلسات جمع‌خوانی و بلندخوانی، معرفی کتاب، خاطره‌نویسی با موضوع من و کتاب، برگزاری جلسه‌های قصه‌گویی ویژه کودکان، جلسات شاهنامه‌خوانی و حافظ‌خوانی،

## نیک اندیشان سلامت اشکنانی تجلیل شدند

سونوگرافی، ۲۰ تحت برقی بیمارستانی و ۲۰ تحت همراه بیمار به بیمارستان بعثت اشکنان و همکاری مستمر در عرصه سلامت، نقطه ای درخشان در کارنامه این نیک اندیشان است.

حجت الاسلام صفری امام جمعه اشکنان نیز در این مراسم ضمن تشکر از این خانواده های نیک اندیش، به اهمیت اقدامات نیک اندیشانه اشاره کرد و گفت:

کاری که در راه رضای خدا باشد، ماندگار می ماند و امیدواریم که این اقدامات خیر ادامه داشته باشد. در این آئین، خانواده های مرحوم ملارجب اشکنانی و احمد خیرالله بوطالب تجلیل شدند.

شهرستان لامرد ، با حضور حجت الاسلام صفری امام جمعه شهر اشکنان، خلیل شریفی بخشدار اشکنان، دکتر محمد احمدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان لامرد، دکتر مجتبی بهرامی رئیس بیمارستان لامرد و مسوولان ادارات بخش اشکنان از احمد خیرالله بوطالب و خانواده مرحوم ملا رجب اشکنانی تقدیر شد.

دکتر محمد احمدی؛ سرپرست شبکه بهداشت و درمان لامرد با اشاره به اقدامات این نیک اندیشان عرصه سلامت گفت: اهدای یک میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان برای خرید تجهیزاتی همچون دستگاه



با حضور مسوولان شهرستان لامرد در نشست شورای اداری، از نیک اندیشان سلامت اشکنان تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان

## بازدید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از نمایشگاه عکس سوگواره تعزیه در لامرد



حاشیه این سوگواره از نمایشگاه عکس تعزیه این شهرستان که توسط عکاسان کشوری بر پا شده؛ بازدید کرد.

در این نمایشگاه ۷۰ اثر که عکاسان کشور از سوگواره های تعزیه برگزار شده در این شهرستان ثبت کرده اند به نمایش درآمد است. سیزدهمین سوگواره کشوری تعزیه شهرستان لامرد استان فارس با حضور گروه های تعزیه سراسر کشور به کار خود پایان داد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به اتفاق هیات همراه و مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، از نمایشگاه عکس های سوگواره های تعزیه شهرستان لامرد فارس بازدید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، سید عباس صالحی که به منظور حضور در اختتامیه سیزدهمین سوگواره کشوری تعزیه شهرستان لامرد فارس به این شهرستان سفر کرده است در

امام جمعه چاه ورز :

## عدم معرفی بخشدار موجب نگرانی مردم و و اختلال در بسیاری از کارها شده است

لیخند او را بخورند و باید با کنار گذاشتن ترس و تنبلی راه پیشرفت کشور دنبال کنند . حجت الاسلام طاهری به سالروز هجرت نبی مکرم اسلام (ص) از مکه به مدینه اشاره و بیان کرد : جامعه آن روز عربستان سرشار از تجاوز ، قتل و کشتار ، خشونت و غارت اموال هم بودند و پیامبر با همه آنها مبارزه کرد و آسایش برای آنها به ارمغان آورد و فاتح الخیر لقب گرفت . وی با گرامیداشت روز ملی کیفیت اظهار داشت : حمایت از کالای ایرانی وظیفه همگانی است و اهتمام به خرید کالای داخلی موجب رونق اقتصادی و رفع بیکاری در کشور خواهد شد .

خطیب نماز در پایان گریزی به مسائل داخلی بخش زد و از عدم معرفی بخشدار و مسکوت ماندن طرح گاز رسانی و آب روستاها گلّه مند و تصریح کرد : نبود بخشدار در بخش که مدتی است به درازا کشیده شده موجب دغدغه و نگرانی مردم فراهم کرده و بسیاری از کارها از جمله گاز رسانی و آب بخش مختل شده است و از مسئولین شهرستان و استان می خواهیم که اهتمام کنند و زودتر بخشدار را معرفی تا بیش از این امورات بخش مختل نشود و شورای اسلامی بخش و روستاها تلاش و کوشش جدی کنند تا این بخش نو پا از این نعمت بر خوردار شود .

وی در ادامه تصریح کرد : تسخیر لانه جاسوسی به دست دانشجویان پیرو خط امام کار سنجیده و به موقعی بود که نقشه سیطره دو باره آمریکا نقش بر آب کرد . امام جمعه چاه ورز به نقش ایران در خاور میانه و اهمیت آن برای کشورهای سلطه گر جهان از جمله آمریکا اشاره کرد و گفت : جمهوری اسلامی ایران کشور مهمی برای آمریکاست در سالهای قبل از انقلاب هم از نظر اقتصادی و هم از نظر سیاسی هم پیمان آمریکا پسود و نفت ایران منافع اقتصادی او تامین می کرد و از نظر سیاسی پایگاهی برای مقابله با شوروی سابق بود که با انقلاب اسلامی همه آنها از دست داد .

وی در ادامه گریزی به صدور نفت زد و اظهار داشت : آمریکا در صدد بود که نفت ما را به صفر برساند و یا اینکه بانکهای ما را تحریم کند نه تنها صدور نفت به صفر نرسید بلکه قیمت جهانی نفت هم افزایش یافت و دلار هم از معاملات حذف و پول ملی جایگزین آن شد . امام جمعه چاه ورز گفت : آمریکای امروز به مراتب از آمریکای ۴۰ سال قبل ضعیف تر و دچار افول است و این سنت الهی است که باید ظالمان از صحنه روزگار محو شوند و آنها نیکه دل به گروه سازش با آمریکا بسته اند بدانند که آمریکا دیگر رو به افول است و قدرتی نیست که بتوان بر او تکیه کرد و جوانان هم نباید فریب

در سال دوم فعالیت:

### رئیس جدید شورای اسلامی شهرستان لامرد انتخاب شد

ابراهیم شهامت به‌عنوان رئیس جدید شورای اسلامی شهرستان لامرد انتخاب شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، با برگزاری انتخابات هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهرستان لامرد، ابراهیم شهامت به‌عنوان تنها کاندیدای ریاست با ۶ رأی موافق و ۲ رأی سفید به‌عنوان رئیس در دومین سال فعالیت این شورا انتخاب شد.

همچنین مختار صمدی به‌عنوان نائب رئیس، مهربا خرم سخنگو و رضا مولایی منشی شورای اسلامی شهرستان لامرد انتخاب شدند.

در ابتدای این نشست عبدالرضا منصوری که مدیریت این جلسه را بر عهده داشت در سخنانی با اشاره به اینکه اگر امروز مردم به ما اعتماد کردند و مسؤولیت داریم به برکت خون شهدا است و باید پاسداشت خون شهدا باشیم، اظهار داشت: دشمنان به این نتیجه رسیده‌اند که نظام جمهوری اسلامی ایران یک نظام قدرتمند است، پس وحدت داخلی نباید خدشه‌دار شود و به آرمان‌ها و ارزش‌ها لطمه وارد شود.

عضو شورای اسلامی شهرستان لامرد بایان اینکه نباید مردم را مأیوس و ناامید کنیم بلکه باید امید به مردم داده شود گفت: رهبر معظم انقلاب آینده را بسیار روشن تبیین کردند و به‌عنوان نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر باید تا آنجایی که می‌توانیم به اهداف و آرمان‌های مردم نزدیک شویم و در آینده با دقت مسائل پیگیری شود.

مسئول نمایندگی ورزش و جوانان بخش

علامرودشت خبر داد:

### از پیشکسوتان و مدال آوران ورزشی بخش علامرودشت تجلیل خواهد شد

به گزارش علامرودشت نیوز: مراسم تجلیل از پیشکسوتان و مدال آوران ورزشی بخش علامرودشت با حضور مسئولین بخش و شهرستان برگزار خواهد شد.

بهرام حسن زاده مسئول نمایندگی ورزش و جوانان بخش علامرودشت ضمن تبریک فرارسیدن هفته تربیت بدنی گفت: با هماهنگی هایی که با اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد انجام داده ایم ان شالله مراسم تجلیل از مدال آوران ورزشی بخش علامرودشت را روز سه شنبه (۱ آبان ۱۳۹۷) برگزار خواهیم نمود و این مراسم با حضور مسئولین بخش و شهرستان و همچنین خانواده های محترم ورزشکاران مدال آور برگزار خواهد شد که ساعت و مکان آن طی نامه رسمی برای مدعوین ارسال خواهد شد.

حسن زاده افزود: مراسم تجلیل از پیشکسوتان ورزشی بخش علامرودشت نیز در برنامه داریم ولی متأسفانه فقط چهار روستا اسامی پیشکسوتان ورزشی را برای این نمایندگی ارسال کرده اند که پس از تکمیل لیست پیشکسوتان، مراسمی ویژه این عزیزان نیز برگزار خواهیم نمود.

مسئول نمایندگی ورزش و جوانان بخش علامرودشت در پایان از دکتر سید محسن علوی نماینده مردم شریف شهرستان های لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی، فرماندار لامرد، رئیس اداره ورزش و جوانان لامرد به سبب حمایت های خالصانه و صادقانه آن ها در حوزه ورزش و جوانان بخش علامرودشت قدر دانی نمود.

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی توسعه و عمران کار آفرینی شهرستان مهر (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم راس ساعت ده روز جمعه مورخ ۹۷/۹/۱۶ در محل حسینیه امام رضا (ع) واقع در شهرستان مهر خیابان پارسسیان با کد پستی ۷۴۴۵۱۱۵۹۹۸ تشکیل میگردد.

از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید در جلسه مذکور حضور بهم رسانند و یا با مراجعه به دفتر شرکت یا دفاتر اسناد رسمی وکیل نماینده خود را کتبا جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. داوطلبان تصدی بازرسی موظفند ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به دفتر شرکت مراجعه و فرم داوطلبی را تکمیل نمایند. دستور جلسه:

- ۱- قرانت گزارش هیات مدیره و بازررس
- ۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۶
- ۳- انتخاب بازرسان اصل و بازرس علی البدل برای یک سال مالی
- ۴- تصویب بودجه پیشنهادی ۹۷
- ۵- پذیرش عضو جدید
- ۶- واگذاری برگ سهامر اعضا سابق شرکت
- ۷- تعیین میزان حق عضویت جدید

### رئیس هیات مدیره شرکت